
中标候选人公示

广州市户外运动目的地 乡遇梯面·五环步道项目监理【项目编号：JG2023-2165】项目

的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情

况予以公示，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广州市房实建设工程管理

有限公司

广州市穗高工程监理有限

公司

广东工程建设监理有限公

司

投标报价（万元） 276.836 278.488 278.60

质量 合格 合格 合格

工期（交货期）

自本项目合同经双方法定

代表人或法人授权代表签

字盖章生效后，到本项目

结束(包括完成监理合同

规定的全部监理服务工

作)止。

自本项目合同经双方法定

代表人或法人授权代表签

字盖章生效后，到本项目

结束(包括完成监理合同

规定的全部监理服务工

作)止。

自本项目合同经双方法定

代表人或法人授权代表签

字盖章生效后，到本项目

结束(包括完成监理合同

规定的全部监理服务工

作)止。

综合得分 87.25 77.55 73.93

公示时间从 2023 年 6 月 9 日 00 : 00 至 2023 年 6 月 13 日 00:00 止

投标人或其他利害关系人对该中标候选人公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作

出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应

当在收到答复之日起 10 日内，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的相关规

定向招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市花都区梯面镇人民政府

联系人：邓工

联系电话：020-86851342

联系地址:广州市花都区梯面镇金梯大道 24 号

招投标监督部门：广州市花都区建设工程招标和造价管理中心

联系地址：花都区公益路 39 号

联系电话：36897092

招标人名称：广州市花都区梯面镇人民政府

日期：2023 年 6 月 9日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


